Que, a travá! de la Resolución de Gerencia l¡un]cipal N'258-2025'GM-lv1DcC, de fecha 26 de r¡ayo del2025, se aprueba etadicionalde obÉ 0z
con deductivo vincuhnb 01 de la ejecución de la etapa I de la obra antedicha, con un presupuesto ascóndente a s/ 21i,509.39 (doscientos trece mri
quinientos nueve con 39/100 solas), que €presenb una incjdencia de 13.84% r€specto alrnonto total d€l expediente téc¡ico aprobado;

Que, co¡ Resolución de Gerencia Municipal N'383-2025-G]V]VDCC, de lecha 20 de agosto de|2025, se aprueba ta modilicació¡r financiera 01 de